
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 
COMUNA STRAJA 

PRIMAR 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea de îndată în şedinţă a Consiliului Local 

al comunei Straja 

Primarul comunei Straja, judeţul Suceava; 
Având în vedere Referatul primarului comunei privind necesitatea întrunirii de îndată a 

consiliului local înregistrat sub nr. din ....QifhsJfalnr. ; 
în temeiul dispoziţiilor art. 39 alin. (4) şi art. 68 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

D I S P U N E 

» Art.l. Se convoacă de îndată în şedinţă Consiliul Local al comunei Straja, în ziua de 
03.07.2017, ora 16:00, la sediul Primăriei comunei Straja, cu următorul proiect al ordinii de zi: 

1. Supunerea spre aprobare a procesului - verbal al şedinţei extraordinare a Consiliului Local al 
comunei Straja din data de 14.03.2017, ora 15:00 

Iniţiator, secretarul comunei, Pătrăucean Liliana 
2. Supunerea spre aprobare a procesului-verbai al şedinţei de îndată a Consiliului Local al comunei 
Straja din data de 14.03.2017, ora 16:00. 

Iniţiator, secretarul comunei, Pătrăucean Liliana 
3. Supunerea spre aprobare a procesului-verbai al şedinţei de îndată a Consiliului Local al comunei 
Straja din data de 16.03.2017, ora 12:00. 

Iniţiator, secretarul comunei, Pătrăucean Liliana 
4. Supunerea spre aprobare a procesului-verbai al şedinţei de îndată a Consiliului Local al comunei 
Straja din data de 16.03.2017, ora 16:00. 

Iniţiator, secretarul comunei, Pătrăucean Liliana 
5. Supuner ea spre aprobare a procesului-verbai al şedinţei de îndată a Consiliului Local al comunei 
Straja din data de 16.03.2017, ora 19:00. 

Iniţiator, secretarul comunei, Pătrăucean Liliana 
6. Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă începând cu luna aprilie, 2017. 

Iniţiator, primar Juravle Mihai 
7. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului local de venituri şi cheltuieli pe anul 2017. 

Iniţiator, primar Juravle Mihai 
8. Proiect de hotărâre privind aprobarea valorificării cantităţii de 422 mc volum brut masă lemnoasă 
pe picior din fondul forestier aflat pe raza comunei Straja, proprietate publică a comunei Straja, jud. 
Suceava. 

Iniţiator, primar Juravle Mihai 

Art 2. Secretarul comunei Straja va aduce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 


